

OSTROVIT L-Carnitine o smaku ananasowym 210 g



Cena: 63,90 PLN

Opis słownikowy

Producent: FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji: Suplement diety

Opis produktu

Opis OSTROVIT L-Carnitine o smaku ananasowym 210 g OstroVit L-Karnityna to suplement diety będący źródłem najwyższej jakości winianu L-karnityny. Preparat przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, dążących do utraty wagi. L-karnityna jest jedną z najpopularniejszych substancji, z których korzystają konsumenci w czasie procesu odchudzania. Możemy znaleźć ją w pożywieniu w produktach mięsnych i mlecznych, stąd też osoby będące na diecie wegetariańskiej i wegańskiej powinny suplementować ten związek. Wsparcie procesów spalania tkanki tłuszczowej, poprawa wytrzymałości treningowej, oraz regeneracji. Działanie L-Karnityny. 210 g w opakowaniu Supreme Pure - bez zbędnych wypełniaczy. Produkt zawiera aż 105 porcji! 1 porcja = 2 g OstroVit L-Carnitine. To chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Jest substancją przyczyniającą się do spalania tkanki tłuszczowej. Kwasy tłuszczowe transportowane przez L-karnitynę są utleniane w mitochondriach - komórkowych centrach energetycznych. Podczas stosowania L-karnityny odczuwalny jest wzrost energii. Stosowanie naszego produktu przyczynia się do zapobiegania odkładaniu się tkanki tłuszczowej. Właściwości OstroVit L-Karnityna. Wspiera procesy spalania tkanki tłuszczowej (pobieranie energii z tłuszczu). Przyspiesza po treningową regenerację. Zwiększą wytrzymałość treningową. Opóźnia efekt zmęczenia. Wspomaga proces przemieszczania kwasów tłuszczowych do serca i komórek immunologicznych. **Sposób użycia** Jedną porcję 2 g (2.5 miarki) wymieszać ze 100 - 150 ml wody lub ulubionego soku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). Pić jedną porcję dziennie 30 minut przed posiłkiem. **Skład** 100% winian L-karnityny. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, ryby.

Składniki aktywne	Na 100 g
Winian L-karnityny	100
- w tym l-karnityna	6